
ROZPIS SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV MUŽŮ OKRES JIHLAVA – 2025/2026

Všeobecná ustanovení:

1. Řízení soutěže: Soutěž řídí VV RSST prostřednictvím STK.

2. Pořadatel: Pořadateli jednotlivých utkání mužů budou oddíly (kluby), jejichž družstva jsou
uvedena v rozlosování na prvním místě. 

3. Termíny: Termíny utkání budou uvedeny v rozlosování. 

4. Herny: Hraje se ve schválených místnostech pořádajícího oddílu. 

5. Přihlášky: Všechny oddíly zadávají přihlášky družstev ELEKTRONICKY do Centrálního
registru nejpozději do 30. 6. 2025.  

6. Vklady do soutěží:STARTOVNÉ je za družstvo 500,- Kč Termín uhrazení je do 30. 6. 2025 a je
možné  uhradit  na  účet  č.  ú  2734681/0100  var.  symbol  -  číslo  oddílu  nebo
hotově u účetní JUS.     

      

Technická ustanovení:

7. Předpis: Hraje  se  podle  platných  Pravidel  stolního  tenisu,  Soutěžního  řádu,  včetně
vydaných dodatků a ustanovení tohoto rozpisu.

8. Systém soutěže: Soutěže se budou hrát v OP 1. třídy, OP 2. třídy a OP 3. třídy každý s každým
dvoukolově. 

Týmy hrají ve čtyřčlenných družstvech na plný počet 18 zápasů.

RSST umožňuje, aby se ženy mohly účastnit i okresních soutěží mužů. Počet
žen není omezen.

Rozhodnutím RSST je povoleno v jednom utkání vystřídání dvou hráčů. 

Utkání se bodují takto:

vítězství: 3 body
remíza: 2 body
porážka: 1 bod
kontumace: 0 bodů

9.  Náležitosti: po vyplnění evidenčních seznamů v CENTRÁLNÍM REGISTRU SPRÁVCEM
ODDÍLU - do 30. 6. 2025 a zaplacení EVIDENČNÍCH POPLATKŮ, budou
EVIDENČNÍ  SEZNAMY  UZAMČENY  a  bude  tím  umožněno  SPRÁVCI
ODDÍLU vyhotovit soupisky družstev v CENTRÁLNÍM REGISTRU za celý
oddíl.

Konečný termín pro dokončení soupisek je 24. 8. 2025. 
 

PO PROVEDENÉ KONTROLE BUDOU SOUPISKY UZAMČENY.
Sestavení soupisky se řídí SŘ a PLATNÝM ŽEBŘÍČKEM. Na soupisce mohou
být uvedeni pouze hráči, kteří jsou v oddíle řádně zaregistrováni a mají zaplacen



evidenční poplatek za sezónu 2025 - 2026, hráči na hostování z jiných oddílů a
hráči střídavého startu. 

10. Postupy/sestupy: Muži OP I. První družstvo postoupí přímo do KP III. VYSOČINA. ***
Nejméně poslední družstvo sestoupí do OP II. třídy. 

Muži OP II. Nejméně první družstvo postoupí přímo do OP I. 
Nejméně poslední družstvo sestoupí do OP III. třídy 

Muži OP III. Nejméně první družstvo postoupí přímo do OP II.

***...  pokud nebude mít  vítězné družstvo zájem na postupu do KP III.  tř.,
přenáší  se  tato  možnost  na  druhé,  případně  třetí  mužstvo  v pořadí…viz
rozhodnutí VV KSST Vysočina,. Zpráva č.3 2023-2024 z 26.3.2024, bod 5c.

VV  RSST  si  vyhrazuje  právo  ponechat  sestupující  družstvo  v soutěži,
pokud  nebude  mít  daná  soutěž  pro  příští  ročník  dostatečný  počet
účastníků. 

Dle rozhodnutí  RSST jsou navrhovány odměny pro družstva umístěných na
prvním – třetím místě všech soutěží OP.

Družstvo na prvním místě 2 000 Kč
Družstvo na druhém místě 1500 Kč
Družstvo na třetím místě 1 000 Kč

Výplata odměn pro družstva umístěná na prvních třech místech je vázána jejich
postupem do vyšší soutěže na základě jejich přihlášek pro následující období. 

11.  Míčky: Hraje se plastovými míčky schválených značek. 
Oddíl zadá do PŘIHLÁŠKY značku míčků, se kterými odehraje soutěž. 

12.  Utkání: Utkání družstev OP se odehrají v průběhu každého týdne podle rozpisu soutěží.

Pokud  družstvo  není  schopno  odehrát  ve  stanoveném termínu  utkání,  které
nebylo předehráno:

1. Dohodne s vedoucím družstva soupeře náhradní termín. 
2. Oznámí  řízení  soutěže  písemně  /  na   jus@sportjihlava.cz,  že  požaduje

KONTUMACI ve prospěch soupeře. 
3.    Soupeři oznámí, že se utkání nehraje. 
4.    Řízení soutěže provede do CENTRÁLNÍHO REGISTRU zápis o     

          KONTUMACI.

13.  Zápisy-
dokumentace: Zápisy  lze  zasílat  naskenované  elektronickou  poštou  na  e-mailovou  adresu:

jus@sportjihlava.cz. 

Vyplnění  zápisu:  je  povinností  uvádět  jméno  a  příjmení  všech  startujících
hráčů  /včetně  čtyřher/.  Za  správně  vyplněnou  sestavu  odpovídá  vedoucí
družstva. V zápise je nutné hůlkovým písmem vyplnit jména obou vedoucích
družstev. 

V Jihlavě dne 16. 6. 2025 RSST Jihlava




